ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

", /i//,,ZPZ 4 х,,//3/
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район

от 7 авryста 20|7 года ЛЬ 1287 <Об утверждении нормативных затрат ца
обеспечение функций администрации муниципального образования

Приморско-Ахтарский район и подведомственных
казенных учреждений>>

В соответствии со статьей 19 Федерального закона
от 5 апреля 2013 года Ns 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нУЖд) и в целях повышения эффективности планирования закупок товаров,
работ, услуг на обеспечение функций администрации муницип€uIьного
образования Приморско-Ахтарский район и подведомственных казенных
УЧреждениЙ, администрация муницип€tльного образования Приморско-
Ахтарский район п о стан о в ля ет:

1. В постановление администрации муницип€tльного образования
Приморско-Ахтарский район от 7 августа207] года Jф 1287 <Об утверждении
нормативных затрат на обеспечение функций администрации
муницип€шьного образования Приморско-Ахтарский район и
подведомственных казенных учреждений> (далее - постановление) внести
следующие изменения:

1) таблицу 1 приложения 5 изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации и связи администрации муниципЕtльного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев А.Н.) разместить
настоящее постановление в сети <Интернет> на официальном сайте
администрации муницип€шьного образования Приморско-Ахтарский район.

3. Руководителю контрактной службы администрации муницип€uIьного
образования Приморско-Ахтарский район, заместителю главы
муниципЕLгIьного образования Приморско-Ахтарский район (Ульчич С.С.) в
течение 7 рабочих днеЙ со дня принятия настоящего постановлениrI
обеспечить его р€вмещение в единой информационной системе в сфере

2

4, Постановление вступает в силу со дня его подп исания.

Исполняющий обязанности

закупок.

главы муниципЕtльного
Приморско-Ахтарский район Е.в. Путинцев

Приложение
к постановлению администр ации
муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский район
от б/2./?/l, хп ZZZ
<<Приложение 5

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администр ации
муницип€lлъного образования
Приморско-Ахтарский район
от 7 авryста 2017 года М 1287
(в редакции постановления
администр ации муницип€tльного
образования Приморско-

Ахтарский районотZLц/2/-4 N%д
НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ

на обеспечение функций администрации муниципального
образования Приморско-Ахтаiский рчИоlrи Подведомственных казенных Учре)цдений, Применяемые При

расчете затрат на приобретение материальных запасов
Таблица l

затраты на приобретение Других запасных частей
для вычислителъной техники

наименование заrrасных частей в
год, шт

количество единицы запасной
части (не более), руб.

I_(eHa

1 2 JАдминистрация муниципzшьного образования Приморско- Ахтарский район
платаМатеринская

5 6 942,62Модуо" пап,Iяти
5 4 540,95Процессор
5 11 352,з8Видеокарта
1 12 479,67Корпус
5 з 977,20накопитель
5 2 77,7,54Кулер ВОХ
5 б05,1 бКомплект клавиа 10 5 751Клавиа
1

1 9 1Внешний жесткий
1 5 593 00мку

Приморско-
центрЕrлизованнЕUI бухгаптерия муЕиципального ованияобраз

Ахтарский район>Комплект
10 б41 108,

2
Материнская плата

3 9 796,00Процессор
2 l1 352,38Оперативная память 4 Gb 3 2 |70,00Оперативная память 8 Gb J 3 бз9,67Блок питания 450W
3 1,743,00Аккумулятор для ИБП 12У 7

Ah
8 l882,67

,лятор
для ИБП 12VАккуму

12 Ah
2 з 169,зз

мку <<Единая аслужбl заказчикa))
процессор

1 16 870,з7МатеринскаrI плата
1 ] 359,99стройство охлажденияу

(кулер) 552,зб

Модуrr" памяти
1 l 507,25Опера тивнЕUI память
1 3 800,00Корпус
1 4 534,81Жесткий диск

3150,00Видеокарта
1 3 510,00Привод DvD-RW
1 1 180,00Аккуму лятор для ИБП J t 254,5з

примечание: приобретение запасных частей для вычислительной техники производится сцелью заI4ены неисправных, входящих в состав рабочих станций (по мере возникновениятакой потребности). Состав и стоимость запасньD( частей для администрациимуниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район и подведомственных каlецньD(r{реждений может отличаться от приведенного в зависимости от решаемых задач. Приэтом закупка заIIасных частей, не укiванных в таблице, осуще;;""r." в пределах

il.l-ffiЪЪ;ft;}.""
бЮДЖеТНЫХ аССИГНований по соответствующему коду классификации

D.

Начальник отдела экономического
развития и курортной сферы
управления экономики и инвестиций Е.А. Саакян

l

1